
Сроки начала семестра

Направление подготовки // номер 
группы

18.55-20.30

09.00-10.35

10.55-12.30

13.10-14.45

15.05-16.40

17.00-18.35

18.55-20.30

09.00-10.35

10.55-12.30

13.10-14.45

15.05-16.40

17.00-18.35

18.55-20.30

Факультет зооинженерии и биотехнологий (II курс, 2024-2025 учебный год, заочная форма обучения)

с 30.09.2024 г. по 19.10,2024 г. с четной недели

36.03.02 Зоотехния И гр. 343421 36.03.02 Зоотехния И гр. 343421

Дисциплина

Генетика (п/з.. Позднякова Т.Э., доц.)

Микробиология (л., Фисенко А.А., ст.пр.)

Разведение животных (л., Брагинец С.А., зав.каф.)

Разведение животных (п/з., Брагинец С.А., зав.каф.)

Микробиология (п/з., Филиппова В.А. ст.пр.)

Микробиология (п/з., Филиппова В.А. ст.пр.)

Микробиология (л,, Фисенко А.А., ст пр.)

Физиология и этология животных (2 подгруппа л/з., Алистратов 
Ф.И., доц.)

Физиология и этология животных (2 подгруппа л/з., Алистратов 
Ф.И., доц.)

Физика (л., Виздрик Г.М.)

Разведение животных (л.. Брагинец С.А., зав.каф.)

Разведение животных (п/з., Брагинец С.А., зав.каф.)

Генетика (экзамен, Позднякова Т.Э., доц.)

Генетика (экзамен, Позднякова Т.Э., доц.)

Физиология и этология животных (I подгруппа л/з., Алистратов 
Ф.И., доц.)

Физика (1 подгруппа л/з, Виздрик Г.М.)

Физиология и этология животных (п/з., Алистратов Ф.И., доц.)

Рыбоводство (л., Тсмирова С.У., доц.)

Рыбоводство (п/з., Тсмирова С.У., доц.)

История России (л., Контева О.В.)

История России (л., Контева О.В.)

Информатика с основами цифровизации (л., Галанина О.В., доц.)

Практикум по биометрии (л., Зубенко Э.В., проф.)

Физиология и этология животных (1 подгруппа л/з., Алистратов 
Ф.И., доц.)

История России (л., Контева О.В.)

История России (л., Контева О В.)

История России (л., Контева О.В.)

Согласовано
Декан факультета

1536

1536

1219 НК

1329

1324

3431 НК

3431 НК

Практикум по биометрии (п/з., Зубенко Э.В., проф.)

Микробиология (п/з., Филиппова В.А ст.пр.)

Информатика с основами цифровизации (л., Галанина О.В., доц.)

Информатика с основами цифровизации (п/з.. Галанина О.В.. доц.)

История России (л., Контева О.В.)

История России (л., Контева О.В.)

Физика (2 подгруппа л/з., Виздрик Г.М.)

Физика (2 подгруппа л/з., Виздрик Г.М.)

Утверждаю

Проректор по 
международ^ж_фао\1гй  ̂ОБРАЗО^» 
16ceHT»^^®M>CW^

Корпус / 
ауд.

День
Уч. час Корпус/ 

ауд.

1347

1324

1346

1346

1324

1324

1324

1321

1321

1212 НК

1347

1342

1315

1315

1323

1423 НК
1427 НК

1323

1323

1323

1342

1324

1219НК

1219 НК

3431 НК

3431 НК

1423 НК
1427 НК

1423 НК
1427 НК

История России (ц/з, Мельникова Д А., ст.пр.)

Разведение животных (п/з., Брагинец С.А., зав.каф.)

Рыбоводство (п/з., Тсмирова С.У., доц.)

Информатика с основами цифровизации (п/з., Галанина О.В., доц.)

Информатика с основами цифровизации (зачет. Галанина О В., 
доц)

Микробиология (зачет. Фисенко А. А., ст.пр.)

Рыбоводство (п/з., Тсмирова СУ., доц.)

Практикум по биометрии (л., Зубенко Э.В.. проф.)

Практикум по биометрии (п/з., Зубенко Э.В.. проф )

История России (п/з.. Мельникова Д.А., ст.пр.)

История России (п/з., Мельникова Д.А., ст.пр.)

Разведение животных (зачет, Брагинец С.А., зав.каф.)

Физиология и этология животных (п/з., Алистратов Ф.И., доц.)

Физика (зачет, Виздрик Г.М.)

Физиология и этология животных (п/з.. Алистратов Ф.И., доц.)

Рыбоводство (зачет с оценкой. Тсмирова С. У., доц)

Практикум по биометрии (зачет, Зубенко Э.В., проф.)

Физиология и этология животных (экзамен, Алистратов Ф.И., доц.)

Физиология и этология животных (экзамен, Алистратов Ф.И.. доц.)

История России (экзамен, Контева О.В.)

История России (экзамен. Контева О.В.)

3431 НК

1315

1315

1216 НК

1216 НК

1324

1323

1346

1347

3422 НК

2407 НК

1347

1323

1212 НК

1323

1323

1342

1324

1321

3431 НК

3431 НК


